 Образец 2
БАРАЊЕ
за потребниот број на учебници



На ден___________ година  доставено е барање за потребниот број на учебници за учениците во паралелката ________, по наслов, автор и тираж, од раководителот на паралелката доставува писмено барање до претседателот на комисијата.
Барањето е согласно член 5 од Правилникот за начинот на прием, складирање, доделување и враќање на комплетите на учебниците во основните и средните училишта.
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